
Brother – AnaJet Newsletter

www.brother-czech.cz
www.anajet.cz Prosinec 2012

Dny otevřených dveří:
Šicí Technika Brother s.r.o.
Svatoplukova 47
796 01 PROSTĚJOV

Datum konání:
6.12.2012  9°°-13°°  hod. 

10.12.2012  9°°-13°° hod. 
10.1.2012  9°°-13°° hod. 
14.1.2012    9°°-13°°   hod.

www.brother-czech.cz
www.anajet.cz

Správná grafika a správný tisk 
Pokud přemýšlíte o tisku na textil, potom velmi 

důležitým vstupním faktorem tiskového procesu je 
grafika. Porozumění a pochopení grafických 
programů jako např. Adobe Photoshop může být 
někdy složitější.  

První důležitý krok by měl být vždy podívat se po 
kvalitním obrázku se správnou velikostí grafiky. 
Zobrazení grafiky na PC a vytisknutí na textil jsou 
naprosto rozdílné věci.

Nejlepší cesta k porozumění tohoto atributu je  
teorie lesk/mat: Představa grafiky na PC jako lesklý 
arch fotopapíru. Nyní si představte látku jako arch 
matného fotopapíru. Matný povrch vypadá v tisku 
tmavší, se sníženou jasností barev.

S malou úpravou grafiky ve Photoshopu – 
nastavení jiné světlosti a kontrastu dostanete i 
při tisku na látku syté a jasné barvy.

Grafika stažená z internetu má obvykle rozlišení 
72 DPI, Přestože na PC vypadá grafika dobře, 
nemusí takto vypadat na látce. Pro nejlepší 
výsledek je nutné rozlišení 300 DPI.  Pro zjištění 
kvality grafiky vyberte ve Photoshopu  <Image> 
následně vyberte <Image size>  a zjistěte všechny 
informace k dané grafice.  

TIP: Je možné zvýšit rozlišení souborů tím, že 
obrázek z internetu k tisku  zmenšite. 

Viper One je malé kompaktní a zcela uzavřené 
zařízení sloužící pro předpřípravu textilu pro potisk 
bílým inkoustem. Je ideální pro obchod, který 
vyžaduje precizní kontrolu nánosu pre treatmentu. 
Odstraňuje problémy, které vznikají při nanášení 
pre treatmentu ručně pomocí pistole
Rozměry jsou 49 x 66 x 51 cm, hmotnost 22 kg.

Výsledky kvality nánosu roztoku pomocí Viper 
One jsou velmi dobré a minimalizují 
zmetkovitost tisku.
Viper One je plně 
pneumatický, rychlý 
a dokonalý pro 
technologii přímého 
potisku textilu. 




